万达电影院线股份有限公司

股票代码：002739 股票简称：万达院线 公告编号：2016-012 号

万达电影院线股份有限公司

2016 年 1 月经营简报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

万达电影院线股份有限公司（以下简称“公司”）为了让投资者更及时地了

解公司在电影市场经营数据信息，定于每月前 7 个交易日内在深圳证券交易所指

定媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）披露公司电影票房及相关数据信

息。相关数据信息如下：

2016 年 1 月，公司实现票房收入 6.7 亿元，同比增长 74.9%，观影人次 1,656.2

万人次，同比增长 84.2%。截止 2016 年 1 月 31 日，公司拥有已开业影院 300 家，

2,617 块银幕。

上述数据为公司内部经营系统统计数据，公司披露的定期报告以公司财务系

统数据为准，两者之间可能存在差异，提请投资者关注。

特此公告

万达电影院线股份有限公司

董事会

2016 年 2 月 4 日